令和３年１０月２４日
新１年生入学児童
保　護　者　様

大阪市立塚本小学校
校　長　立川　宗之
令和４年度　新１年生入学児童

保護者説明会のご案内
　仲秋の候、保護者の皆様にはますます、ご清祥のこととお喜び申しあげます。

　さて、来年度入学をひかえ、お子さまは小学校への入学を心待ちにしておられることと存じます。

　つきましては、入学後、お子さまの学校生活がより楽しいものとなりますよう、下記の通り説明会を行います。

　何かとご多用のこととは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申しあげます。
記

１．日　時　　　令和４年２月２日（水）　午前１０時～１１時３０分
２．場　所　　　大阪市立塚本小学校　講堂
３．内　容　　　入学に関する説明
　　　　　　　　・入学準備

　　　　　　　　・学校生活

　　　　　　　　・その他
　　※　新型コロナウイルス感染症の感染状況によっては、当日場所が変更になることがあります。

※　ご都合のつかない方は必ず学校まで欠席連絡をお願いします。

　　　　　　　　塚本小学校　連絡先　（６３０３）５９９２・５９９３　(教頭まで)
※　入学説明会のご案内は今回のみです。再度の連絡はいたしませんので、お忘れ、お間違いのないようお願いいたします。
※　当日、学校で使う必要な物品（ノート・書写用鉛筆他）を業者に販売してもらいます。必ずご購入をお願いします。セットで１４３０円（予定）です。
　　物品販売は、説明会前（９時３０分～１０時）と説明会終了後に行います。
※　必ず、上履きの用意をお願いします。
※　自転車での来校は、ご遠慮ください。